

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

E.S.OLIVEIRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

AV ALBERTO DOTTI, 1065
DISTRITO INDUSTRIAL IV - CATANDUVA - SP
CEP: 15813-350 Fone: (17)3525-0991

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.029.446

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3524 1204 4941 2700 0165 5500 1000 0294 4613 5382 4222

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA PROD.SUBST.TRIB.

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135242790066379 02/12/2024 10:06:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.141.359.117

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
04.494.127/0001-65

DESTINATÁRIO/REMETENTE

024676 - LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
11.371.179/0001-00

DATA DE EMISSÃO
02/12/2024

RUA SERGIPE, 4075

BAIRRO/DISTRITO
GIONANDO MESTRINELI

CEP
15803-160

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
02/12/2024

CATANDUVA

FONE/FAX
(17)3531-0080

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.184.892.115

HORA DE SAÍDA
10:04:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

024676 - LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ/CPF
11.371.179/0001-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.184.892.115

AV ALBERTO DOTTI, 1065

BAIRRO/DISTRITO
DISTRITO INDUSTRIAL IV

CEP
15813-350

CATANDUVA

FONE/FAX
(17)3531-0080

UF
SP

FATURA/DUPLICATA							
001	01/01/2025	R\$ 3.479,74	002	21/01/2025	R\$ 2.504,12	003	10/02/2025 R\$ 2.504,12

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	12.932,51	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	975,63
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESKONTO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	487,21
				OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	7.512,35
						VALOR TOTAL DA NOTA	8.487,98

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-sem transp

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
PALETE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
407,451

PESO LÍQUIDO
398,340

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
ESO-044031772	(100556A1) PRISIONEIRO DO CUBO DIANT.80 Tributação: Unidade=KG Qtde=25 Valor=5,66	87089990	0201	5401	UN	25	5,66	141,50	0,00	0,00	0	9,18
ESOND-CA-0593	(75243732) PLACA FG 70 X F OBLONGO Tributação: Unidade=KG Qtde=100 Valor=47,50	87089990	0201	5401	UN	100	47,50	4.750,00	0,00	0,00	0	308,06
ESOND-FT-0807	(75248807) PLACA DESGASTE FG Tributação: Unidade=KG Qtde=12 Valor=15,90	87089990	0201	5401	PC	12	15,90	190,80	0,00	0,00	0	12,37
ESOND-FT-0810	(75248808) ESPACADOR LAM DIANT Tributação: Unidade=KG Qtde=50 Valor=15,90	87089990	0201	5401	PC	50	15,90	795,00	0,00	0,00	0	51,56
ESOND-FT-0808	(75248810) PLACA DESGASTE 6,35 Tributação: Unidade=KG Qtde=80 Valor=9,54	87089990	0201	5401	PC	80	9,54	763,20	0,00	0,00	0	49,50
ESOND-FT-0809	(75248811) PLACA DA LAMINA Tributação: Unidade=KG Qtde=47 Valor=18,55	87089990	0201	5401	PC	47	18,55	871,85	0,00	0,00	0	56,54

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Set. Transp: SETOR 01 Pedido Venda: 525145 Doc. Controle: 45190 Conferente: JOAO|NAO ACEITAMOS RECLAMACOES APOS 24:00HS DO RECEBIMENTO DA MERCADORIA|(CRT) Regime Tributário: Simples Nacional (CSOSN) Tributacao Simples Nacional: 101 - Tributada pelo Simples Nacional com permissao de Credito|Valor Aprox. Tributos: R\$ 487,21(5,74%)|Ordem Compra: 106045 - PEDIDOS VINCULADOS: 523645|EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONF. LEI COMPL.. 123/06.|DEDUCAO DE 7% SUBST. TRIB. CONF. DECR. 54137.|ALÍQUOTA DO SIMPLES: 3,4500%

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de E.S.OLIVEIRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:02/12/2024,Valor Total: R \$8.487,98, Destinatário: 024676 - LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA RUA SERGIPE, 4075 - GIONANDO MESTRINELI - CATANDUVA/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.029.446

SÉRIE: 1

Sisrev-Win v5.41u - www.sisrev.com.br



LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Rua Sergipe, 4075 – Vila Paulista – CEP 15803-160

Catanduva – SP | CNPJ : 11.371.179/0001-00

I.E: 260.184.892.115 | I.M: 31173

TELEFONE: 17 3531 0080 | E-mail: lincetractor@lincetractor.com.br

Nº ORD.	DESCRIÇÃO de PEÇAS	VALOR FINAL (R\$) (A) $A = W \times \{1 - [Z/100]\}$	VALOR CUSTO C/ IMPOSTO (R\$) (B) $B = W \times \{1 - [Y/100]\}$	RESERVA TÉCNICA, DESPESAS OPERACINAIS e ADMINISTRATIVAS em (R\$) (C)	Impostos em (R\$) (D)	LUCRO FINAL em (R\$) (L) $L = A - B - C - D$
1	PARAFUSOS 5/8	R\$ 1,98	R\$ 1,65	R\$ 0,10	R\$ 0,16	R\$ 0,07
3	LÂMINA 3/4 DE EXPESSURA, COM 15 FUROS DE ¾, Largura 22mm, Comprimento 2.13.5 Em Aço Alto Teor de Carbono sem Tratamento Térmico. São resistentes ao desgaste e se destinam a aplicação de serviço leve identificada pela pintura na cor amarela e pela marcação em baixo relevo do logotipo, código do produto e nº da ordem de produção (OP). 12 1577 230306 10	R\$ 649,00	R\$ 462,75	R\$ 32,45	R\$ 51,47	R\$ 102,33
6	CALÇO DE LÂMINA DE BRONZE COD. 381601244	R\$ 69,42	R\$ 57,85	R\$ 3,47	R\$ 5,51	R\$ 2,59
7	CALÇO DE LÂMINA COD 75248810	R\$ 14,24	R\$ 9,54	R\$ 0,71	R\$ 1,13	R\$ 2,86
8	PLACA DESLIZANTE 75248807	R\$ 22,00	R\$ 17,96	R\$ 1,10	R\$ 1,74	R\$ 1,20
9	Suporte do escarificador Cod 31280 D	R\$ 284,97	R\$ 227,15	R\$ 14,25	R\$ 22,60	R\$ 20,97
10	Unha do escarificador Cod 31281 C	R\$ 49,56	R\$ 41,30	R\$ 2,48	R\$ 3,93	R\$ 1,85
11	DENTES ABA DUPLA FURO DE "1" METISA	R\$ 142,00	R\$ 129,21	R\$ 7,10	R\$ 11,26	-R\$ 5,57
12	PARAFUSOS "1" P/ DENTES	R\$ 9,83	R\$ 8,19	R\$ 0,49	R\$ 0,78	R\$ 0,37
16	DENTE DA CONCHA 1U3352-2 (uso em condições severa)	R\$ 85,49	R\$ 63,54	R\$ 4,27	R\$ 6,78	R\$ 10,90
19	DENTE CENTRAL C/ PARAFUSO E PORCA 531/03205	R\$ 37,99	R\$ 25,84	R\$ 1,90	R\$ 3,01	R\$ 7,24
20	DENTE LATERAL LD C/ PARAFUSO E PORCA 531/03208	R\$ 61,97	R\$ 51,64	R\$ 3,10	R\$ 4,91	R\$ 2,32
21	DENTE LATERAL LE C/ PARAFUSO E PORCA 531/03209	R\$ 66,49	R\$ 51,64	R\$ 3,32	R\$ 5,27	R\$ 6,25
23	DISCOS DE GRADÃO 28 POLEGADAS, EIXO 1.3/4 ESPESSURA 7 MM	R\$ 394,80	R\$ 335,89	R\$ 19,74	R\$ 31,31	R\$ 7,86
24	DISCOS DE NIVELADORA RECORTADO 20 POLEGADAS EIXO 1.1/4	R\$ 142,48	R\$ 94,81	R\$ 7,12	R\$ 11,30	R\$ 29,25
25	DISCOS DE NIVELADORA LISO 20 POLEGADA EIXO 1.1/4	R\$ 148,18	R\$ 94,81	R\$ 7,41	R\$ 11,75	R\$ 34,21
26	EIXO 2.1 METROS 1.3/4 COMPLETO (1 ENCOSTO DIREITO E ESQUERDO, 2 PORCAS, 2 TRAVAS , 2 PARAFUSOS)	R\$ 384,98	R\$ 320,82	R\$ 19,25	R\$ 30,53	R\$ 14,38
27	EIXO 1,85 METROS 1.3/4 COMPLETO (1 ENCOSTO DIREITO E 1 ESQUERDO, 2 PORCAS, 02 TRAVAS , 02 PARAFUSOS) GRADÃO 14 DISCOS	R\$ 339,16	R\$ 282,63	R\$ 16,96	R\$ 26,90	R\$ 12,68
28	MANCAL 262 MM EIXO 1.3/4 ÓLEO	R\$ 411,11	R\$ 342,59	R\$ 20,56	R\$ 32,60	R\$ 15,36
29	MANCAL NIVELADORA 160 MM EIXO 1.1/4	R\$ 332,46	R\$ 261,16	R\$ 16,62	R\$ 26,36	R\$ 28,31
31	DISCOS DE GRADÃO 28 POLEGADAS COM MAMICA, EIXO 2.1/4, 7MM ESPESSURA	R\$ 402,00	R\$ 335,89	R\$ 20,10	R\$ 31,88	R\$ 14,13
32	MANCAL 300 MM, EIXO 2.1/4 A ÓLEO	R\$ 854,91	R\$ 708,99	R\$ 42,75	R\$ 67,79	R\$ 35,38
33	MANCAL 300 MM, EIXO 1.3/4 A ÓLEO	R\$ 474,95	R\$ 355,27	R\$ 23,75	R\$ 37,66	R\$ 58,27
34	LÂMINAS ¾ COM 13 FUROS 5/8, 1.83 cm de comprimento, 20cm de largura, Em Aço Alto Teor de Carbono sem Tratamento Térmico. São resistentes ao desgaste e se destinam a aplicação de serviço leve. Identificada pela pintura na cor amarela e pela marcação em baixo relevo do logotipo, código do produto e nº da ordem de produção (OP) . COD 12 0503 230208 00	R\$ 569,94	R\$ 392,12	R\$ 28,50	R\$ 45,20	R\$ 104,13
Resultado Líquido						R\$ 507,35

Situação da Habilitação para Operar no Comércio Exterior

Contribuinte: 11.371.179/0001-00 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA



RADAR

Registro e Rastreamento da Atuação dos Intervenientes Aduaneiros

Observações:

- a. A habilitação para operar no comércio exterior é concedida à matriz da pessoa jurídica cadastrada no ato da requisição da habilitação e abrange todos seus estabelecimentos (matriz e filiais).
- b. As informações aqui contidas representam a última situação da habilitação de declarantes de mercadorias (importadores, exportadores, adquirentes de mercadorias importadas por sua conta e ordem, encomendantes de mercadorias importadas e as pessoas jurídicas sediadas na Zona Franca de Manaus) para atuarem no comércio exterior e destinam-se, sobretudo, à consulta por instituições autorizadas pelo Banco Central do Brasil a realizar operações cambiais com a finalidade de satisfação financeira de operações de comércio exterior.
- c. Para comprovação de Inscrição e de Situação Cadastral da pessoa jurídica (matriz e filiais) deve ser usada a consulta pública da Redesim.

[Instrução Normativa RFB nº 1.984, de 27 de outubro de 2020.](#)

[Nova Consulta](#)

[Imprimir](#)

Em Brasília - DF : 06/02/2025

Versão 2024.07.18.01

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

METALURGICA FEY LTDA

ROD BR 470 - KM 73,63, 3620
ESTRADINHA - INDAIAL - SC
CEP: 89083-285 Fone: (47)3301-7000

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.265.361

SÉRIE: 3

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4224 1184 2296 2400 0175 5500 3000 2653 6113 4358 4055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242240264442461 26/11/2024 17:06:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
250.140.233

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
84.229.624/0001-75

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
LINCETRATOR COM. IMP. E EXP. EIREL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
11.371.179/0001-00

DATA DE EMISSÃO
26/11/2024

ENDEREÇO
RUA SERGIPE, 4075

BAIRRO/DISTRITO
VILA PAULISTA

CEP
15803-160

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
26/11/2024

MUNICÍPIO
CATANDUVA

FONE/FAX
(17)3524-7007

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.184.892.115

HORA DE SAÍDA
17:05:23

FATURA/DUPLICATA		001		31/12/2024	R\$ 5.850,82	002	21/01/2025	R\$ 5.850,65	003	11/02/2025	R\$ 5.850,65
------------------	--	-----	--	------------	--------------	-----	------------	--------------	-----	------------	--------------

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
16.480,86		1.977,71		0,00		0,00		16.480,86			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.071,26		17.552,12	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
TEDE TRANSPORTES LTDA.

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
02.484.555/0010-72

ENDEREÇO
RUA GUSTAVO HENSCHER 444

MUNICÍPIO
BLUMENAU

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255.826.052

QUANTIDADE
26

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
933,185

PESO LÍQUIDO
922,913

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
812821	PARAFUSO AC LAMINA 1"X2.3/4 UNC 12.9- REF: 812821	73181500	000	6101	CEN	1,5	615,1133333333	922,67	922,67	110,72	59,97	12	6,5
812814	PARAFUSO AC LAMINA 1"X3.3/4 UNC 12.9- REF: 812814	73181500	000	6101	CEN	3,0	769,4700000000	2.308,41	2.308,41	277,01	150,05	12	6,5
812821	PARAFUSO AC LAMINA 1"X2.3/4 UNC 12.9- REF: 812821	73181500	000	6101	CEN	3,5	611,1600000000	2.139,06	2.139,06	256,69	139,04	12	6,5
807384	PARAFUSO AC LAMINA 3/4X3.1/8 UNC 12.9- REF: 807384	73181500	000	6101	CEN	1,6	312,9875000000	500,78	500,78	60,09	32,55	12	6,5
797173	PARAFUSO AC LAMINA 5/8X2.1/4 UNC 12.9- REF: 797173	73181500	000	6101	CEN	50,0	154,9700000000	7.748,50	7.748,50	929,82	503,65	12	6,5
797203	PARAFUSO AC LAMINA 5/8X3.1/2 UNC 12.9- REF: 797203	73181500	000	6101	CEN	2,0	228,0200000000	456,04	456,04	54,72	29,64	12	6,5
795056	PARAFUSO AC SX EST 3/4X2.5/32 UNF 12.9- REF: 795056	73181500	000	6101	CEN	1,0	327,2100000000	327,21	327,21	39,27	21,27	12	6,5
15819	PORCA AC QD ESTEIRA 3/4 UNF ET-REF: 15819	73181600	000	6101	CEN	5,0	153,2800000000	766,40	766,40	91,97	49,82	12	6,5
814283	PARAFUSO AC SX FLG EST M20X1,50X55 12.9- REF: 814283	73181500	000	6101	CEN	0,5	397,7800000000	198,89	198,89	23,87	12,93	12	6,5
13587	PORCA AC QD ESTEIRA 5/8 UNF ET-REF: 13587	73181600	000	6101	CEN	5,0	118,4800000000	592,40	592,40	71,09	38,51	12	6,5
67337	PORCA AC QD ESTEIRA M20X1,50 ET-REF: 67337	73181600	000	6101	CEN	3,0	173,5000000000	520,50	520,50	62,46	33,83	12	6,5

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Cond Pagto D317 3X 355677 DIAS Pedido de Venda 213562 234509 Ponto de descarga X

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de METALURGICA FEY LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:26/11/2024,Valor Total: R\$17.552,12, Destinatário: LINCETRATOR COM. IMP. E EXP. EIREL RUA SERGIPE, 4075 - VILA PAULISTA - CATANDUVA/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.265.361
SÉRIE: 3



Invoice Number:	W077BR-24001
Ref customer PO:	
Invoice Date:	10/17/2024

Proforma Invoice

Buyer:
Lince Tractor

Rua Sergipe, 4075.Conj. Ind. Giordano Mestrinelli
CEP: 15803-160,Catanduva - SP,Brazil.
Matheus de Vietro
TEL:+551735310080
Fax:+551735310080

Seller :
MTW Wear Parts(Suzhou) Co., Ltd.

BUILDING 118, FINANCE TOWN, 1 KEHONG RD
SUZHOU CITY, CHINA. 215000
Belinda You
TEL: +86 0512 66312761
FAX: +86 0512 66313257

Taxa Dólar

Order Detail

																Com recuperação de Imposto		Sem recuperação de Imposto	
Item	Customer P/N	NCM	MTW part Number	Description	Unit Weight (kg)	Unit Cost (USD)	Quantity	Total Weight (KGS)	Total Cost (USD)	Remark	Color	油漆颜色	履带吊牌	WGJ 包	P/N部件号	Custo Total R\$	Custo Unit R\$	Custo Total R\$	Custo Unit R\$
1	5B5561	84314200	5B5561	DBC 16X152X2133	34	USD 23.26	80	2,720.00	USD 1,860.80		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	5B5561	R\$ 21,334.90	R\$ 266.69	28,784.43	359.81
2	5B5564	84314200	5B5564	DBC 16X152X1828	29	USD 19.84	300	8,700.00	USD 5,952.00		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	5B5564	R\$ 68,242.32	R\$ 227.47	92,070.56	306.90
3	5D9558	84314200	5D9558	DBC 19X203X1828	50	USD 34.20	220	11,000.00	USD 7,524.00		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	5D9558	R\$ 86,265.99	R\$ 392.12	116,387.59	529.03
4	5D9559	84314200	5D9559	DBC 19X203X2133	59	USD 40.36	110	6,490.00	USD 4,439.60		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	5D9559	R\$ 50,901.98	R\$ 462.75	68,675.48	624.32
5	5J6970	84314200	5J6970	DBF 19X203X1829	51	USD 38.95	46	2,346.00	USD 1,791.70		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	5J6970	R\$ 20,542.63	R\$ 446.58	27,715.53	602.51
6	7D1576	84314200	7D1576	DBC 19X203X1828	50	USD 34.20	100	5,000.00	USD 3,420.00		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	7D1576	R\$ 39,211.82	R\$ 392.12	52,903.45	529.03
7	7D1577	84314200	7D1577	DBC 19X203X2133	59	USD 40.36	60	3,540.00	USD 2,421.60		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	7D1577	R\$ 27,764.72	R\$ 462.75	37,459.35	624.32
8	1073746	84314100	1073746	DBF 25X279X1182	56.4	USD 50.90	12	676.80	USD 610.80		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	1073746	R\$ 7,003.09	R\$ 583.59	9,448.37	787.36
9	1753621	84314200	1753621	DBF 22X270X1130	50.5	USD 45.58	24	1,212.00	USD 1,093.92		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	1753621	R\$ 12,542.28	R\$ 522.59	16,921.68	705.07
10	1753622	84314200	1753622	DBF 22X270X800	35.7	USD 32.22	48	1,713.60	USD 1,546.56		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	1753622	R\$ 17,732.00	R\$ 369.42	23,923.50	498.41
11	4T6695	84314200	4T6695	DBF 25X265X279	12.4	USD 11.19	200	2,480.00	USD 2,238.00		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	4T6695	R\$ 25,659.66	R\$ 128.30	34,619.27	173.10
12	4T8091	84314100	4T8091	DBF 25X344X158	9.4	USD 8.48	70	658.00	USD 593.60		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	4T8091	R\$ 6,805.89	R\$ 97.23	9,182.31	131.18
13	6Y2805	84314100	6Y2805	OV 13X235X554	12.5	USD 12.95	60	750.00	USD 777.00		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	6Y2805	R\$ 8,908.65	R\$ 148.48	12,019.29	200.32
14	75241478	84314200	75241478	OV 16X203X497	11.2	USD 11.59	6	67.20	USD 69.54		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	75241478	R\$ 797.31	R\$ 132.88	1,075.70	179.28
15	8E4569	84314200	8E4569	DBF 25X279X247	11.6	USD 10.47	21	243.60	USD 219.87		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	8E4569	R\$ 2,520.91	R\$ 120.04	3,401.14	161.96
16	8E5529	84314100	8E5529	OV 16X152X463	7.9	USD 8.10	8	63.20	USD 64.80		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	8E5529	R\$ 742.96	R\$ 92.87	1,002.38	125.30
17	993/99189	84314100	99399189	DBF 19X203X2350	65.9	USD 51.34	4	263.60	USD 205.36		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	993/99189	R\$ 2,354.54	R\$ 588.64	3,176.68	794.17
18	993/99391	84314100	99399391	DBF 19X203X2235	62.6	USD 48.76	2	125.20	USD 97.52		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	993/99391	R\$ 1,118.11	R\$ 559.06	1,508.52	754.26
19	T146672	84314200	T146672	4	13.1	USD 11.83	32	419.20	USD 378.56		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	T146672	R\$ 4,340.36	R\$ 135.64	5,855.89	183.00
20	T383749	84314200	T383749	DBF 25X254X1312	61.5	USD 55.51	20	1,230.00	USD 1,110.20		yellow	卡特黄 (BA14703)	no	no	T383749	R\$ 12,728.94	R\$ 636.45	17,173.51	858.68
				Total:			1423	49,698.40	USD 36,415.43							R\$ 417,519.04		563,304.63	
				Down payment:					USD 5,462.31										
				Balance Payment:					USD 30,953.12										

Properties and rights of this document are owned by MTW-blades®, unauthorized reproduction, photocopying or etc. is forbidden.

该文档版权归明特威机械设备有限公司所有, 严禁非授权复制 · 印刷

ISO 9001:2008 Certified

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FUBAMAR FUNDIÇÃO DE METAIS LTDA ME

RUA DOM MARCOS TEIXEIRA, 138
IPIRANGA - Sao Paulo - SP
CEP: 04210-020 Fone: (11)2063-7142

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.004.122

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3524 0901 1082 9700 0176 5500 1000 0041 2214 0985 6008

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135242085717419 18/09/2024 15:37:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL
114.651.240.117

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
01.108.297/0001-76

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
11.371.179/0001-00

DATA DE EMISSÃO
18/09/2024

ENDEREÇO
RUA SERGIPE, 4075

BAIRRO/DISTRITO
VILA PAULISTAA

CEP
15803-160

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Catanduva

FONE/FAX
(17)3531-0080

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.184.892.115

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
60.970,75

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
60.970,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
TITANIO TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA

FRETE POR CONTA
1-Dest (FOB)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
12.564.353/0002-84

ENDEREÇO
RUA PROFESSOR JOÃO CAVALEIRO SALEM, Nº 850 - LOTE AREA B 2A

MUNICÍPIO
Guarulhos

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
336.521.750.116

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
CX

MARCA

NUMERAÇÃO
04122

PESO BRUTO
1171,500

PESO LÍQUIDO
1167,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001	TIRA BRONZE 5T8366	74072929	0101	5101	PÇ	239	44,05	10.527,95	0,00	0,00	0,00	0	0
003	TIRA BRONZE 5T2925	74072929	0101	5101	PÇ	90	88,20	7.938,00	0,00	0,00	0,00	0	0
004	TIRA BRONZE 6G4524	74072929	0101	5101	PÇ	229	32,35	7.408,15	0,00	0,00	0,00	0	0
005	TIRA BRONZE 6G4525	74072929	0101	5101	PÇ	165	78,60	12.969,00	0,00	0,00	0,00	0	0
006	TIRA BRONZE 1781685	74072929	0101	5101	PÇ	68	117,65	8.000,20	0,00	0,00	0,00	0	0
002	TIRA BRONZE 5T8367	74072929	0101	5101	PÇ	90	58,50	5.265,00	0,00	0,00	0,00	0	0
007	TIRA BRONZE 2761317	74072929	0101	5101	PÇ	21	70,00	1.470,00	0,00	0,00	0,00	0	0
008	TIRA BRONZE 2761318	74072929	0101	5101	PÇ	21	37,00	777,00	0,00	0,00	0,00	0	0
009	TIRA BRONZE 2761319	74072929	0101	5101	PÇ	21	36,10	758,10	0,00	0,00	0,00	0	0
0010	TIRA BRONZE 3026338	74072929	0101	5101	PÇ	45	101,15	4.551,75	0,00	0,00	0,00	0	0
0011	TIRA BRONZE F381601244	74072929	0101	5101	PÇ	24	54,40	1.305,60	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL PERMITE O APROVEITAMENTO DE ICMS NO VALOR R\$ 2.274,20 CORRESP A ALIQUOTA DE 3,73% CONF ART 23 DA LC 123/2006.
NFE REFERENTE AOS PEDIDOS Nº 104.228 DE 27/08/2024.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de FUBAMAR FUNDIÇÃO DE METAIS LTDA ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:18/09/2024,Valor Total: R \$60.970,75, Destinatário: LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP RUA SERGIPE, 4075 - VILA PAULISTAA - Catanduva/SP

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.004.122
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
E.S.OLIVEIRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3524 1204 4941 2700 0165 5500 1000 0294 9510 4628 8662	
AV ALBERTO DOTTI, 1065 DISTRITO INDUSTRIAL IV - CATANDUVA - SP CEP: 15813-350 Fone: (17)3525-0991		Nº 000.029.495 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD.SUBST.TRIB.				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242950861499 16/12/2024 15:04:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.141.359.117		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 04.494.127/0001-65	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL 024676 - LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				11.371.179/0001-00		16/12/2024	
ENDEREÇO RUA SERGIPE, 4075			BAIRRO/DISTRITO GIONANDO MESTRINELI		CEP 15803-160	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 16/12/2024	
MUNICÍPIO CATANDUVA		FONE/FAX (17)3531-0080		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.184.892.115	HORA DE SAÍDA 15:04:00	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA				CNPJ/CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
NOME/RAZÃO SOCIAL 024676 - LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				11.371.179/0001-00		260.184.892.115	
ENDEREÇO AV ALBERTO DOTTI, 1065			BAIRRO/DISTRITO DISTRITO INDUSTRIAL IV			CEP 15813-350	
MUNICÍPIO CATANDUVA		UF SP			FONE/FAX (17)3531-0080		

FATURA/DUPLICATA							
001	15/01/2025	R\$ 427,16	002	04/02/2025	R\$ 307,40	003	24/02/2025 R\$ 307,40

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	1.587,57	119,76	59,81	922,20	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.041,96	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL				9-sem transp					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO				
3	VOLUMES			44,000	42,920				

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
ESOND-FT-0807	(75248807) PLACA DESGASTE FG	87089990	0201	5401	PC	58	15,90	922,20	0,00	0,00	0	59,81	
	Tributação: Unidade=KG Qtde=58 Valor=15,90												

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Set. Transp: SETOR 16-B Pedido Venda: 526469 Doc. Controle: 45243 Conferente: JOAO NAO ACEITAMOS RECLAMACOES APOS 24:00HS DO RECEBIMENTO DA MERCADORIA (CRT) Regime Tributario: Simples Nacional (CSOSN) Tributacao Simples Nacional: 101 - Tributada pelo Simples Nacional com permissao de Credito Valor Aprox. Tributos: R\$ 59,81(5,74%) Ordem Compra: 106045 - PEDIDOS VINCULADOS: 525146 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONF. LEI COMPL.. 123/06. DEDUCAO DE 7% SUBST. TRIB. CONF. DECR. 54137. ALÍQUOTA DO SIMPLES: 3,4500%			

Recebemos de E.S.OLIVEIRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:16/12/2024,Valor Total: R \$1.041,96, Destinatário: 024676 - LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA RUA SERGIPE, 4075 - GIONANDO MESTRINELI - CATANDUVA/SP		NF-e Nº 000.029.495 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		



FENIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
RUA ANHANGUERA, 743 - CEP:01135-000 BARRA FUNDA - SAO PAULO
Tel:(11)3459-1505
euler@fenixfps.com.br
CNPJ:28.124.669/0001-04 * I.Est:118.253.931.110

-----+
Data :12/02/2025 Cotação.:00143565
Cliente :194-LINCETRATOR COM,IMP EXP EIRELI EP Página.:00001
Cidade.:CATANDUVA - SP
A/C :LOURENÇO Vendedor:JONATAS
Telefone:17 3531-0080
CNPJ :11371179000100 Insc.Est:260184892115

COTAÇÃO DE PRODUTOS:00143565

-----+
Qtde. Produto Descrição Entrega Unitário Ipi ST Marca
-----+
1 31280D SUPORTE ESCAR IMED 220,00 + 3,25 SC H.P.A.D.2
1 31281C UNHA ESCARIFI IMED 40,00 + 3,25 SC H.P.A.D.
-----+
Total Produtos.....: 260,00
Total do IPI.....: 8,45
Desconto 0.00000% : 0,00
Total ST/FCP ST....: 0,00
Total do Frete.....: 0,00
Total da Cotação...: 268,45

[ST] Substituição Tributária
[SC] Sem Crédito ICMS
[CC] Com Crédito ICMS

-----+
Total Produtos.....: 260,00
Total do IPI.....: 8,45
Desconto 0.00000% : 0,00
Total ST/FCP ST....: 0,00
Total do Frete.....: 0,00
Total da Cotação...: 268,45

Cond.pagamento : 0 DIAS
Validade.....:

[Observação]

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3525 0227 6149 0500 0108 5500 1000 0156 1114 3600 6110	
R JOSE RIBAMAR DE SOUZA, 184 C.J.POLO C.I.GIORDANO MESTRINELLI - CATANDUVA - SP CEP: 15803-290 Fone: (17)3311-5462		Nº 000.015.611 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.403-Venda de mercadori 5.655-VENDA DE COMBUSTI				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250342010109 06/02/2025 15:09:52	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.207.173.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 27.614.905/0001-08	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO		
LINCETRATOR COM IMP E EXP EIRELI				11.371.179/0001-00		06/02/2025		
ENDEREÇO RUA SERGIPE, 4075			BAIRRO/DISTRITO Vila Paulista		CEP 15803-160		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 06/02/2025	
MUNICÍPIO CATANDUVA			FONE/FAX (17)3531-0080		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.184.892.115	
							HORA DE SAÍDA 15:09:52	

FATURA/DUPLICATA			
001 08/03/2025 R\$ 3.067,14			

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.481,16	266,61	2.632,69	207,28	330,31	2.811,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	48,14	3.067,14

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-Dest (FOB)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA					

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
WP000481400	E157559 DENTE DA CACAMBA	84314929	110	5403	PCS	12	123,430	1.481,16	1.481,16	266,61	48,14	18	3,25	207,24
WP000228579	LT5W30SN CARRO 5W30 SN SINTETICO FLEX 1L Código ANP : 620505001; UF de Consumo : SP;	27101932	060	5655	LT	60	22,176	1.330,56	0,00	0,00	0,00	0	0,00	123,07

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CST:110 Mercad. sujeita ao regime de Sub.Trib. Art.313-O RICMS-SP VI.Base Icms Oper.propria R\$ 0,00 VI Icms Oper.Propria R\$ 0,00 DADOS PARA DEPOSITO: BRADESCO (237) AG. 146-5 C-C 284927-5 Vendedor: WELLINGTON			

Recebemos de WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:06/02/2025,Valor Total: R\$3.067,14, Destinatário: LINCETRATOR COM IMP E EXP EIRELI RUA SERGIPE, 4075 - Vila Paulista - CATANDUVA/SP		NF-e Nº 000.015.611 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

METALURGICA FEY LTDA

ROD BR 470 - KM 73,63, 3620
ESTRADINHA - INDAIAL - SC
CEP: 89083-285 Fone: (47)3301-7000

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.265.361

SÉRIE: 3

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4224 1184 2296 2400 0175 5500 3000 2653 6113 4358 4055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda produção do estabelecimento

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242240264442461 26/11/2024 17:06:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
250.140.233

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
84.229.624/0001-75

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
LINCETRATOR COM. IMP. E EXP. EIREL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
11.371.179/0001-00

DATA DE EMISSÃO
26/11/2024

ENDEREÇO
RUA SERGIPE, 4075

BAIRRO/DISTRITO
VILA PAULISTA

CEP
15803-160

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
26/11/2024

MUNICÍPIO
CATANDUVA

FONE/FAX
(17)3524-7007

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.184.892.115

HORA DE SAÍDA
17:05:23

FATURA/DUPLICATA		001		31/12/2024	R\$ 5.850,82	002	21/01/2025	R\$ 5.850,65	003	11/02/2025	R\$ 5.850,65
------------------	--	-----	--	------------	--------------	-----	------------	--------------	-----	------------	--------------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		16.480,86		1.977,71	0,00		0,00	16.480,86	
VALOR DO FRETE		0,00	VALOR DO SEGURO		0,00	DESCONTO		0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
									VALOR DO IPI
									1.071,26
									VALOR TOTAL DA NOTA
									17.552,12

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
TEDE TRANSPORTES LTDA.

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
02.484.555/0010-72

ENDEREÇO
RUA GUSTAVO HENSCHER 444

MUNICÍPIO
BLUMENAU

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255.826.052

QUANTIDADE
26

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
933,185

PESO LÍQUIDO
922,913

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
812821	PARAFUSO AC LAMINA 1"X2.3/4 UNC 12.9- REF: 812821	73181500	000	6101	CEN	1,5	615,1133333333	922,67	922,67	110,72	59,97	12	6,5
812814	PARAFUSO AC LAMINA 1"X3.3/4 UNC 12.9- REF: 812814	73181500	000	6101	CEN	3,0	769,4700000000	2.308,41	2.308,41	277,01	150,05	12	6,5
812821	PARAFUSO AC LAMINA 1"X2.3/4 UNC 12.9- REF: 812821	73181500	000	6101	CEN	3,5	611,1600000000	2.139,06	2.139,06	256,69	139,04	12	6,5
807384	PARAFUSO AC LAMINA 3/4X3.1/8 UNC 12.9- REF: 807384	73181500	000	6101	CEN	1,6	312,9875000000	500,78	500,78	60,09	32,55	12	6,5
797173	PARAFUSO AC LAMINA 5/8X2.1/4 UNC 12.9- REF: 797173	73181500	000	6101	CEN	50,0	154,9700000000	7.748,50	7.748,50	929,82	503,65	12	6,5
797203	PARAFUSO AC LAMINA 5/8X3.1/2 UNC 12.9- REF: 797203	73181500	000	6101	CEN	2,0	228,0200000000	456,04	456,04	54,72	29,64	12	6,5
795056	PARAFUSO AC SX EST 3/4X2.5/32 UNF 12.9- REF: 795056	73181500	000	6101	CEN	1,0	327,2100000000	327,21	327,21	39,27	21,27	12	6,5
15819	PORCA AC QD ESTEIRA 3/4 UNF ET- REF: 15819	73181600	000	6101	CEN	5,0	153,2800000000	766,40	766,40	91,97	49,82	12	6,5
814283	PARAFUSO AC SX FLG EST M20X1,50X55 12.9- REF: 814283	73181500	000	6101	CEN	0,5	397,7800000000	198,89	198,89	23,87	12,93	12	6,5
13587	PORCA AC QD ESTEIRA 5/8 UNF ET- REF: 13587	73181600	000	6101	CEN	5,0	118,4800000000	592,40	592,40	71,09	38,51	12	6,5
67337	PORCA AC QD ESTEIRA M20X1,50 ET- REF: 67337	73181600	000	6101	CEN	3,0	173,5000000000	520,50	520,50	62,46	33,83	12	6,5

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Cond Pagto D317 3X 355677 DIAS Pedido de Venda 213562 234509 Ponto de descarga X

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de METALURGICA FEY LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:26/11/2024,Valor Total: R\$17.552,12, Destinatário: LINCETRATOR COM. IMP. E EXP. EIREL RUA SERGIPE, 4075 - VILA PAULISTA - CATANDUVA/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.265.361
SÉRIE: 3

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3525 0127 6149 0500 0108 5500 1000 0154 3512 9536 7764	
R JOSE RIBAMAR DE SOUZA, 184 C.J.POLO C.I.GIORDANO MESTRINELLI - CATANDUVA - SP CEP: 15803-290 Fone: (17)3311-5462		Nº 000.015.435 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.403-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250007420199 02/01/2025 14:00:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.207.173.110		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 27.614.905/0001-08	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO		
LINCETRATOR COM IMP E EXP EIRELI				11.371.179/0001-00		02/01/2025		
ENDEREÇO RUA SERGIPE, 4075			BAIRRO/DISTRITO VILA PAULISTA		CEP 15803-160		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/01/2025	
MUNICÍPIO CATANDUVA			FONE/FAX (17)3531-0080		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.184.892.115	
							HORA DE SAÍDA 13:59:59	

FATURA/DUPLICATA			
001	01/02/2025	R\$ 336,91	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
287,36	51,72	510,77	40,21	40,21	287,36
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	9,34	336,91

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-Dest (FOB)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO							
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
WP000481033	53103205 DENTE CENTRAL	84314929	110	5403	PCS	16	17,96	287,36	287,36	51,72	9,34	18	3,25	40,21

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CST:110 Mercad. sujeita ao regime de Sub.Trib. Art.313-O RICMS-SP VI.Base Icms Oper.propria R\$ 0,00 VI Icms Oper.Propria R\$ 0,00 DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL (001) AG. 0050-7 C.C. 54645-3 Vendedor: MARCELA			

Recebemos de WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:02/01/2025,Valor Total: R\$336,91, Destinatário: LINCETRATOR COM IMP E EXP EIRELI RUA SERGIPE, 4075 - VILA PAULISTA - CATANDUVA/SP		NF-e Nº 000.015.435 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA

R JOSE RIBAMAR DE SOUZA, 184
C.J.POLO C.I.GIORDANO MESTRINELLI - CATANDUVA - SP
CEP: 15803-290 Fone: (17)3311-5462

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.015.436

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3525 0127 6149 0500 0108 5500 1000 0154 3619 7705 3818

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.403-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135250007910360 02/01/2025 14:47:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.207.173.110

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
27.614.905/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
LINCETRATOR COM IMP E EXP EIRELI

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
11.371.179/0001-00

DATA DE EMISSÃO
02/01/2025

ENDEREÇO
RUA SERGIPE, 4075

BAIRRO/DISTRITO
VILA PAULISTA

CEP
15803-160

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
02/01/2025

MUNICÍPIO
CATANDUVA

FONE/FAX
(17)3531-0080

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.184.892.115

HORA DE SAÍDA
14:47:55

FATURA/DUPLICATA			
001	01/02/2025	R\$ 166,36	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
141,88	25,54	252,20	19,86	19,86	141,88		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	4,62	166,36		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1-Dest (FOB)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
WP000481031	53103208 DENTE LATERAL DIREITO	84314929	110	5403	PCS	2	35,47	70,94	70,94	12,77	2,31	18	3,25	9,93
WP000481032	53103209 DENTE LATERAL ESQUERDO	84314929	110	5403	PCS	2	35,47	70,94	70,94	12,77	2,31	18	3,25	9,93

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CST:110 Mercad. sujeita ao regime de Sub.Trib. Art.313-O RICMS-SP
VI.Base Icms Oper.propria R\$ 0,00
VI Icms Oper.Propria R\$ 0,00
DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL (001) AG. 0050-7 C.C. 54645-3
Vendedor: MARCELA

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:02/01/2025,Valor Total: R\$166,36, Destinatário: LINCETRATOR COM IMP E EXP EIRELI RUA SERGIPE, 4075 - VILA PAULISTA - CATANDUVA/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.015.436
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3525 0127 6149 0500 0108 5500 1000 0154 3619 7705 3818	
R JOSE RIBAMAR DE SOUZA, 184 C.J.POLO C.I.GIORDANO MESTRINELLI - CATANDUVA - SP CEP: 15803-290 Fone: (17)3311-5462		Nº 000.015.436 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.403-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250007910360 02/01/2025 14:47:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.207.173.110		INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTÁRIO		CNPJ 27.614.905/0001-08	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO		
LINCETRATOR COM IMP E EXP EIRELI				11.371.179/0001-00		02/01/2025		
ENDEREÇO RUA SERGIPE, 4075			BAIRRO/DISTRITO VILA PAULISTA		CEP 15803-160		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/01/2025	
MUNICÍPIO CATANDUVA			FONE/FAX (17)3531-0080		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.184.892.115	
							HORA DE SAÍDA 14:47:55	

FATURA/DUPLICATA			
001	01/02/2025	R\$ 166,36	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
141,88	25,54	252,20	19,86	19,86	141,88
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	4,62	166,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA 1-Dest (FOB)		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
ENDEREÇO													
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
WP000481031	53103208 DENTE LATERAL DIREITO	84314929	110	5403	PCS	2	35,47	70,94	70,94	12,77	2,31	18	3,25	9,93
WP000481032	53103209 DENTE LATERAL ESQUERDO	84314929	110	5403	PCS	2	35,47	70,94	70,94	12,77	2,31	18	3,25	9,93

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CST:110 Mercad. sujeita ao regime de Sub.Trib. Art.313-O RICMS-SP VI.Base Icms Oper.propria R\$ 0,00 VI Icms Oper.Propria R\$ 0,00 DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL (001) AG. 0050-7 C.C. 54645-3 Vendedor: MARCELA			

Recebemos de WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:02/01/2025,Valor Total: R\$166,36, Destinatário: LINCETRATOR COM IMP E EXP EIRELI RUA SERGIPE, 4075 - VILA PAULISTA - CATANDUVA/SP		NF-e Nº 000.015.436 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

J. J. CUNHA REPRESENTAÇÕES LTDA

ARARAQUARA- SP

FORNECEDOR:**METISA METALÚRGICA TIMBOENSE S.A.**

Rua Fritz Lorenz, 2442 Distrito Industrial

Timbó, SC

CNPJ 86.375.425/0001-09*CLIENTE: LINCETRATOR COMERCIO IMP. E EXP. LTDA - EPP**CNPJ: 11.371.179/0001-00***Cotação:**

Qtde (pç)	Cód. METISA	Descrição do Produto	Vlr. Unit. (R\$)	Vlr. Total (R\$)
01	040981	Disco Grade 28,00"R 7,50mm 1F 058,73 AR-1	335,89	335,89
01	040265	Disco Grade 28,00"R 7,50mm 1F 046,00	335,80	335,89
01	042089	Disco Grade 20,00"R 3,50mm 1F 033,33 x #26,98	94,81	94,81
01	042109	Disco Grade 20,00"L 3,50mm 1F 033,33 x #30,16	92,72	92,72
				859,31

Faturamento: Timbó/SC

Frete: CIF São Paulo/SP

Redespacho: A combinar

Cond. Pgto: 28/42/56/70/84

IPI: 3,25% (Incluso no valor unitário)

Estoque: 30 dias após confirmação (sujeito a alterações a alterações no decorrer do dia)

Validade: até o próximo reajuste

Atenciosamente,

Helton Silva**J.J. Cunha Representações Ltda**

